
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA %Í¿T¿ñ¿¡:ao DE pechetos 
, 

PEEÍ?IOD D) 2024 

FOLIO f// 
LA PLATA, 2 72 DIC, 2022 NS 004875 

&(.x 

VISTO el Decreto 3258/2022, correspondiente al expediente 

4061-1192787/2022, por el que se declaró de Interés Social, a los efectos de la Ley 

10.830 el otorgamiento de la escritura traslativa de dominio del inmueble identificado con 

la Matrícula 055-111145 del Partido de La Plata; y 

CONSIDERANDO: 

Que fue detectado un error material en los datos del inmueble que 

será objeto de la Escrituración Social. 

' Que el error referido es respecto a los datos del inmueble. 

Que consecuentemente, debe subsanarse dicho error efectuándose la 

rectificación respectiva.- e ' 

Por ello, l' 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Rectifíquese el Artículo 19 del Decreto 3258/2022, en el sentido de dejar 

establecido correctamente los datos del inmueble de Matrícula 055-111145 

(Circunscripción II, Sección P, Qta 287, Mza 287-A, Parcela 5-A, Subparcela 5, Poligono: 

00-005, Partida 055-426.650 ), y no como se consignó en el citado Acto Administrativo. 

ARTÍCULO 2*: A los efectos dispuestos en e|_artículo primero gírese las actuaciones a la 

ELSON A. MARINO 
Secretario 

Sec. de Desarrollo de la Comunidad 

Municipalidad de La Plaía 


